愛媛大学大学院医学系研究科
小児科学

高知大学医学部小児思春期医学

濱田 淳平 先生

荒木 まり子 先生

高知県での拡大新生児スクリーニングの経過報告

愛媛大学大学院医学系研究科
小児科学

国立成育医療研究センター
遺伝診療センター 遺伝診療科

濱田 淳平 先生

小須賀 基通 先生

ムコ多糖症Ⅱ型 中枢神経症状への挑戦
－脳室内投与治療の最前線－

香川大学医学部 小児科

国立成育医療研究センター
小児がんセンター 移植細胞治療科

岩瀬 孝志 先生

坂口 大俊 先生

ムコ多糖症に対する造血幹細胞移植のアップデート

徳島大学病院 小児科 小谷 裕美子 先生

徳島県での拡大新生児スクリーニングの経過報告

謹啓　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、四国代謝性疾患Webinarを下記の通り開催させていただく運びとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、ぜひご聴講賜りますようご案内申し上げます。

謹白

四国代謝性疾患Webinar のご案内

17:00-17:20
講演①

17:25-17:55
講演②

座長

座長

座長

日時：2024年 1月27日（土）  17:00 ～ 18:30

主催：クリニジェン株式会社
HTR231242

クリニジェン株式会社　松本 武志
E-mail：Takeshi.Matsumoto@clinigen.co.jp
TEL：070-4834-3456

お申し込み お問い合わせ

https://hunterase.info/2

下記URLまたはQRコードよりお申し込みください。
お申し込み確認後「Webinarご参加URL」を送信いたします。

18:00-18:30
講演③